ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по проведению индивидуального отбора учащихся при

приеме в 10 класс для получения среднего общего образования с

профильным обучением

от 29 июня 2017г.

Присутствовали: Волчков А.И., Дрожжин С.Н., Лунина Н.С., Потапова С.В.,

                              Панкратова Т.М.

Повестка дня:

1. Результаты оценки участников индивидуального отбора.

Слушали: Дрожжина С.Н., члена комиссии, зам. директора по УВР. Он

сообщил, что комиссия рассмотрела заявления и поступившие документы

участников индивидуального отбора при приеме в 10 классы лицея для

получения среднего общего образования с профильным обучением.

В соответствии с критериями, установленными Положением, были получены

следующие результаты:

естественно-математический профиль:

1. Мишина Анна Николаевна                                      Сумма баллов       – 19

2. Дозмолина Елизавета Сергеевна                             Сумма баллов       – 15

3. Сауткина Екатерина Викторовна                             Сумма баллов       – 15

4. Петрушин Игорь Владимирович                              Сумма баллов      – 14

5. Стебакова Евгения Сергеевна                                   Сумма баллов      – 14

6. Фатеева Анастасия Александровна                          Сумма баллов      – 14

7. Якушкина Елизавета Юрьевна                                 Сумма баллов       – 14

8. Поликанова Диана Александровна                           Сумма баллов      – 12

9. Федорук Анна Евгеньевна                                         Сумма баллов      – 12

10. Шорин Александр Александрович                         Сумма баллов      – 12

11. Дарсалия Лия Давидовна                                         Сумма баллов      – 11

12. Жаворонок Олег Васильевич                                   Сумма баллов      – 11

13. Мизгулина Виктория Олеговна                               Сумма баллов      – 11

14. Соловьева Виктория Александровна                      Сумма баллов      – 11

15. Круглов Иван Николаевич                                       Сумма баллов      – 10

16. Мельников Павел Александрович                         Сумма баллов       – 10

17. Писарева Ангелина Сергеевна                               Сумма баллов       – 10

18. Герасимов Александр Александрович                  Сумма баллов       – 8

19. Зубарев Вадим Александрович                               Сумма баллов      – 8

20. Красников Евгений Николаевич                             Сумма баллов      – 8

21. Митрофанов Дмитрий Вячеславович                     Сумма баллов      – 8

22. Сухачев Даниил Юрьевич                                      Сумма баллов       – 8

23. Чучуков Евгений Андреевич                                   Сумма баллов      – 8

социально-гуманитарный профиль:

1. Никанорова Полина Александровна                       Сумма баллов       – 41

2. Мартынов Антон Николаевич                                 Сумма баллов       – 31

3. Акбулатов Тимур Ильдарович                                 Сумма баллов       – 14

4. Давыдкин Роман Алексеевич                                    Сумма баллов      – 12

5. Чаплыгина Анна Дмитриевна                                   Сумма баллов      – 12

6. Бунин Тимур Павлович                                              Сумма баллов      – 11

7. Филин Владимир Дмитриевич                                  Сумма баллов      – 11

8. Орлова Ева Павловна                                                 Сумма баллов      – 10

9. Прокопенко Алексей Викторович                             Сумма баллов      – 9

10. Косорынова Алина Сергеевна                                 Сумма баллов      – 9

11. Ермолова Виктория Сергеевна                                Сумма баллов      – 8

12. Ковалюк Вера Владимировна                                  Сумма баллов      – 8

13. Колесникова София Романовна                               Сумма баллов      – 8

14. Кузина Валерия Сергеевна                                       Сумма баллов      – 8

15. Музалевский Александр Владимирович                 Сумма баллов      – 8

16. Немова Ксения Владимировна                                Сумма баллов       – 8

17. Рябчиков Денис Игоревич                                       Сумма баллов       – 8

18. Свиридова Дарья Вячеславовна                              Сумма баллов       – 8

19. Шиванов Дмитрий Андреевич                                 Сумма баллов      – 8

20. Шпинев Даниил Максимович                                  Сумма баллов      – 8

Далее Дрожжин С.Н.. предложил, основываясь на результатах рейтинга

участников индивидуального отбора, зачислить в 10 класс (группу)

естественно-математического профиля обучающихся с результатом не ниже

8 баллов; зачислить в 10 класс (группу) социально-гуманитарного профиля

обучающихся с результатом не ниже 8 баллов.

Решили:

1. Зачислить в 10 класс  естественно-математического  профиля

обучающихся на основе рейтинга участников индивидуального отбора с

результатом не ниже 8 баллов.

2. Зачислить в 10 класс  социально-гуманитарного  профиля обучающихся на

основе рейтинга участников индивидуального отбора с результатом не ниже

8 баллов.

Члены комиссии: ___________ А.И. Волчков

                             ___________ С.Н. Дрожжин

                             ___________ Н.С. Лунина

                             ___________ Т.М. Панкратова

                             ___________ С.В. Потапова